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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41903016A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2014
3. Emri i Subjektit NEXT-TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Qendër, Bulevardi Blu, Godinë 1 
katëshe, Zona Kadastrale 2066, Nr.prot 14101 
41.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 20.000,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekskluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive, 

sipas licensës dhe autorizimeve të lëshuara nga Autoriteti i 
Medias Audiovizive ose organit kompetent publik, sipas 
legjislacionit në fuqi, me qëllim shpërndarje të sinjalit 
televiziv të prodhuar nga vetë shoqëria ose nga të tretët, me 
çdo sistem teknologjik të njohur nga teknologjia, me ose pa 
tel, duke filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, 
multipleksit, internetit, valëve elektromanjetike sipas 
frekuencave të dhëna nga autoriteti publik kompetent, duke 
kryer transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të 
pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët ose duke u 
mbështetur në rrjete ekzistuese, sipas legjislacionit në fuqi. 
Ndërtim rrjeti audio dhe/apo audioviziv, me ose pa tel, duke 
filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, multipleksit, 
internetit, valëve elektromanjetike sipas frekuencave të 
dhëna nga autoriteti publik kompetent, me qëllim transmetim 
ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të pandërprerë ose sipas 
kontratës me të tretët. Ofrim i shërbimeve mediatike 
audiovizive për publikun, duke garantuar respektimin e ligjit 
nr. 97/2013 “Për Mediat Audiovizive në Republikën e 
Shqipërisë”, të programeve audiovizive, përfshi veprat 



2

kinematografike: 1.të prodhuara në formë ekskluzive ose 
joekskluzive nga shoqëria, me kontratë pune ose me kontratë 
porosie, me autorë, artistë dhe apo, sipas interesit të 
shoqërisë edhe me gazetarët e medias audiovizive; 2.të blera 
tek shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo 
shkencore, në formë ekskluzive ose jo ekskluzive; 3.të 
dhuruara nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare 
apo shkencore; 4.të dhëna me qira, nga shoqëri të prodhimit 
të veprave artistike, letrare apo shkencore; 5.të dhëna me 
huapërdorim, nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, 
letrare apo shkencore; të prodhuara nga persona fizik ose 
juridik, të pavarur nga shoqëria, të cilët blejnë/e kanë të 
sponsorizuar/e kanë pa pagesë, kohën televizive nga/tek 
shoqëria, me qëllim transmetimin e këtyre programeve, nga 
shoqëria duke kryer: 1.fiksimin e transmetimeve të tyre, nëse 
këto transmetime janë të transmetueshme me tel ose pa tel, 
duke përfshirë transmetimin kabllor ose me satelit; 
2.riprodhimin e fiksimeve të këtyre transmetimeve; 3. 
shpërndarjen e fiksimeve të transmetimeve të tyre, 4. 
ritransmetimin e transmetimeve të tyre me tel apo pa tel; 
5.përcjelljen në publik të transmetimeve të tyre në vendet ku 
kërkohet një tarifë; 6.vënien në dispozicion të publikut në 
mënyrë ndërvepruese të fiksimeve të transmetimit të tyre. 
Punime, montim studio dhe skena televizive
Armir Zere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLuadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  BATHORE Rruga Demokracia, Qendra e 
Biznesit Troci Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Josif Budo, 
Pasuria nr.4/322, Zona Kadastrale 8552 Durres Durres  
DURRES Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Ndertese 
njekateshe me nr. Pasurie 142/5 Tirane Kamez  KAMEZ 
Lagjja 1, Rruga New York, Godina Nr.67, Apartamenti 4 
Tirane Tirane  TIRANE Instituti Bujqësor, Rruga Kastriotët, 
Njësia 11, Hyrja nr.1, Objekti 92 Tirane  Paskuqan 
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BABRRU QENDER Lagjja Babrru Qendër, Rruga Unaza e 
Madhe, Ndërtesa 1 katëshe, Nr.74 Diber Bulqize  BULQIZE 
Lagjja Minatori, Objekt privat 3 katësh, Kati 1, me numër 
04, Zona Kadastrale 8612 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXT-TV
E-Mail: admin@next-tv.al  
Telefon: 0672084855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-537322-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686616-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi I shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Ervis Beqiri ne 
favor te Z.Vasil Luadhi. Depozitimi i Kontrates se shitjes Nr.3400 Rep., Nr.1968/1 Kol., 
date 22.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Luadhi")                      Numri i aksioneve "10.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Beqiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Beqiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Beqiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738637-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 25.11.2014, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C0F2D-5438-45D3-9258-46D3DFB57E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C3ECB-8B88-453A-9E9B-15E0E4F6A9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5F2F64-D907-4B2C-96A4-6ABC7F52CC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C7AEA8-04A9-4F5A-9632-85BD74DE034B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 1, Rruga New York, Godina nr. 67, Apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Qendra Tregtare Bekma, Kati i pestë, Zona Kadastrale 20/66, Vertetim 
hipotekor nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811065-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 16.1.2015, ku eshte 
vendosur: Dhurimi i kuotave te shoqerise ne masen deri ne 50% te kapitalit ne favor te z. 
Vasil Luadhi. Depozitimi i Kontrate Dhurimi Kuotash Nr. 83 Rep., Nr.49/3 Kol., date 
17.1.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Beqiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820769-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
4, Datë. 02.01.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Shpërndarje e sinjalit televiziv kabllor. Shpërndarje të sinjalit 
televiziv dhe internetit me fibër optike. Shpërndarje sinjali të radios si dhe të telefonisë. Në 
fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe publike, tregtinë me shumicë dhe 
pakicë, përfaqësi me depozitë dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, import dhe eksport, 
mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të pajisjeve elektrike të ndriçimit 
publik, industrial dhe shtëpiak. Shoqëria ka gjithashtu për objekt agjensinë, përfaqësinë, 
biznesin, mandatin e agjensisë,  e gjithsesi ndërmjetësinë në përgjithësi, konsulencën 
tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e transporteve për shoqëri, ente dhe 
ndërmarrje në të njëjtin sektor ose në sektorë të afërt. Shoqëria mund të marrë përsipër 
kryerjen të japë komisione (porosi), përfaqësi, me ose pa depozitë dhe mandate, të blejë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508CD0DF-BE64-46C9-9B58-172D2DF00D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA3A02D-8486-496F-9D05-F6CCF638C56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F73CD0D-B0B5-40CB-AE90-337913829E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC3C1D8-E6BF-4EBD-9500-5199E34BCE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D6EE8C-2FA4-4C80-8485-C3CD71DBED5E
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përdorë ose të transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së njeriut, të kryejë 
kërkime tregu, të japë e të marrë liçenca tregtare, të kryejë veprime tregtare (edhe të 
import-eksportit), veprime financiare, shit-blerje pasurish  të tundshme e të patundshme, të 
vlefshme e të nevojshme për qëllimet e shoqërisë. Shoqëria mund të operojë financiarisht 
me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet e saj financiare, qoftë duke marrë pjesë me 
kapitalin e saj (pjesërisht ose tërësisht ) në kapitalin e shoqërive të tjera shqiptare ose të 
huaja dhe duke vepruar në mënyrë operative në shoqëri joint venture (bashkëpunimi), në 
shoqëri të përziera, shoqata apo grupime të përkohshme ndërmarrjesh të mëdha ose të 
vogla. Gjithashtu mund të blejë kuota pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera, ente apo 
ndërmarrje me qëllim të një investimi të qëndrueshëm duke ushtruar kështu rolin e 
shoqërisë drejtuese të grupimit. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë koordinimin dhe 
kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar edhe nëpërmjet hyrjes garant 
ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, administrative, 
drejtuese ose të ngjashme. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të 
marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt  veprimtarie të njëjtë ose të 
përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt  të gjitha operacionet tregtare, 
financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë 
koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar nëpërmjet 
hyrjes garant ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, 
administrative, drejtuese ose të ngjashme. Në kuadër të objektit të veprimtarisë së saj 
tregtare shoqëria mund të ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në favor të 
shoqërive te grupit ku ajo bën pjesë, kur është rasti i tillë ose në favor të shoqërive të tjera 
që operojnë në fushën tregtare, e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, por në 
asnjë rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete investimi për publikun e gjërë si dhe çdo 
lloj raporti tregtar me të ( publikun) kufizim ky i përcaktuar në mënyrë eksplicite në nenin 
68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për shoqëritë Tregtare” pjesa IV. Shoqëria gjithashtu 
mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale, shitje pasurish të luajtshme 
apo të paluajtshme që do të gjykohen të nevojshme apo domosdoshme nga organi 
administrativ për arritjen e objektit social, përfshirë edhe lëshimin e garancive (dorëzani, 
peng) apo të tjera garanci personale e/ose reale  si në favor të të treteve ashtu edhe 
falas.")          u be            ("Shpërndarje e sinjalit televiziv kabllor. Shpërndarje të 
sinjalit televiziv dhe internetit me fibër optike. Shpërndarje sinjali të radios si dhe të 
telefonisë. Në fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe publike, tregtinë 
me shumicë dhe pakicë, përfaqësi me depozitë dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, import 
dhe eksport, mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të pajisjeve 
elektrike të ndriçimit publik, industrial dhe shtëpiak. Shoqëria ka gjithashtu për 
objekt agjensinë, përfaqësinë, biznesin, mandatin e agjensisë,  e gjithsesi 
ndërmjetësinë në përgjithësi, konsulencën tregtare, komisionin, spedicionin, 
organizimin e transporteve për shoqëri, ente dhe ndërmarrje në të njëjtin sektor ose 
në sektorë të afërt. Shoqëria mund të marrë përsipër kryerjen të japë komisione 
(porosi), përfaqësi, me ose pa depozitë dhe mandate, të blejë, përdorë ose të 
transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së njeriut, të kryejë kërkime 
tregu, të japë e të marrë liçenca tregtare, të kryejë veprime tregtare (edhe të import-
eksportit), veprime financiare, shit-blerje pasurish  të tundshme e të patundshme, të 
vlefshme e të nevojshme për qëllimet e shoqërisë. Shoqëria mund të operojë 
financiarisht me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet e saj financiare, qoftë 
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duke marrë pjesë me kapitalin e saj (pjesërisht ose tërësisht ) në kapitalin e shoqërive 
të tjera shqiptare ose të huaja dhe duke vepruar në mënyrë operative në shoqëri joint 
venture (bashkëpunimi), në shoqëri të përziera, shoqata apo grupime të përkohshme 
ndërmarrjesh të mëdha ose të vogla. Gjithashtu mund të blejë kuota pjesëmarrjeje në 
shoqëri të tjera, ente apo ndërmarrje me qëllim të një investimi të qëndrueshëm duke 
ushtruar kështu rolin e shoqërisë drejtuese të grupimit. Shoqëria mundet edhe të 
ushtrojë koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar 
edhe nëpërmjet hyrjes garant ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve 
financiare, llogaritare, administrative, drejtuese ose të ngjashme. Për përmbushjen e 
objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të 
tjera që kanë objekt  veprimtarie të njëjtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të 
kryejë direkt apo indirekt  të gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter të 
luajtshëm e të paluajtshëm. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë koordinimin dhe 
kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar nëpërmjet hyrjes garant 
ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, 
administrative, drejtuese ose të ngjashme. Në kuadër të objektit të veprimtarisë së saj 
tregtare shoqëria mund të ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në favor 
të shoqërive te grupit ku ajo bën pjesë, kur është rasti i tillë ose në favor të shoqërive 
të tjera që operojnë në fushën tregtare, e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore 
në fuqi, por në asnjë rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete investimi për 
publikun e gjërë si dhe çdo lloj raporti tregtar me të ( publikun) kufizim ky i 
përcaktuar në mënyrë eksplicite në nenin 68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për 
shoqëritë Tregtare” pjesa IV. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale, shitje pasurish të luajtshme apo të paluajtshme që 
do të gjykohen të nevojshme apo domosdoshme nga organi administrativ për arritjen 
e objektit social, përfshirë edhe lëshimin e garancive (dorëzani, peng) apo të tjera 
garanci personale e/ose reale  si në favor të të treteve ashtu edhe falas. Shërbim 
postar brenda dhe jashtë Shqipërisë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 9, Rruga Aleksandër Goga, Pallat 5 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8512, 
Nr.Pasurie 16/50 + 2.4/1, Vol.4, fq.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887385-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.12.2014 ku eshte vendosur: Per caktimin e vleres per tu financuar nga ortaku Vasil 
Luadhi ne vleren 100.000 euro. Investimet qe do te financohen ne shoqeri nga ortaku Vasil 
Luadhi, perfshire blerjen e objektit, pasjisje elektronike, makineri dhe mjete te tjera 
kryesore, qe nga dita e krijimit te shoqerise  ene vazhdim. Ky financim do te jete me te 
drejte kthimi ndaj ortakut Vasil Luadhi, nepermjet fitimit te shoqerise te realizura ne vitet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAFE567-7B99-4C4E-A164-0D95158381A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CEF6FB-DD80-4826-B6B7-B9012BAE1915
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ardhshme, shume e cila duhet ti kthehet deri ne daten 31.12.2016. Ortaku Ervis Beqiri dhe 
ortaku Vasil Luadhi nuk do te marin pjesen takuese nga fitimet e shoqerise deri ne 
likuidimin e vleres se plote te financuar nga Vasil Luadhi. Nese vlera e kesaj shume te 
financuar nuk do ti kthehet ortakut Vasil Luadhi deri me daten 31.12.2016, atehere kjo 
vlere finanicrae do ti kthehet nga shitja shoqerise ose e aksionevet te kesaj kompanie me 
vleren qe kjo shoqeri do te vleresohet nga ortaket.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988068-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 30.03.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qendër, Bulevardi Blu, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2066, Nr.prot 14101;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
1, Rruga New York, Godina nr. 67, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152321-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285143-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 14.9.2015, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 9, Rruga Aleksandër Goga, Pallat 5 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8512, 
Nr.Pasurie 16/50 + 2.4/1, Vol.4, fq.17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE886B1-056B-454A-93B3-6396EE583899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B889C0-AF6A-4CAC-BA7D-D4F97484F751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB8C549-AD83-40A0-9C56-86A80987ECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A407C1E7-B45F-4FF7-A6DC-26A7B79D43A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87451C74-9AC0-4B64-96A8-C1D58AF4231D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423588-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 17.11.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 1, Rruga New York, Godina Nr.67, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562958-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses se Administratorit dt.18.02.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Punime sipërmarrje, Rruga Xixa, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 87/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792289-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358498-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB98FDA-A108-43F9-8E6A-C0BDDB0ACC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B94D52-5536-4249-9E10-E1C1055E9FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA722C0C-9999-41E4-977D-B752549FE2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4D44E-E03C-4275-9211-D63314DAA193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80048DE-A87C-4D33-8BFC-197291AD39CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95029C12-7EB0-43AC-A328-51C3C0AC042A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656D09DB-89CC-430C-98A4-9B56244DB26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAC849C-6CD3-4A2B-A12F-B3FD7984A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E911F-FACC-40ED-973A-8DD7DF408D33


9

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366566-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Donika Benja, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  04.07.2017.Depozitimi i vendimit, date 05.07.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "24.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.225,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("24.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461736-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.09.2017, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit z.Vasil Luadhi dhe emerimi si administrator i z. 
Ardit Thano nga data 12.09.2017-12.09.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Thano")                      Nga data "12/09/2017             
Ne daten "12/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Vasil Luadhi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480870-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Demokracia, Qendra e Biznesit Troci;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEBD5FE-AF4E-46EF-B30A-E5512BDDB89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E730F-DA53-4DDE-A42F-2B8E6695C58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DE8B6A-4A6E-4BA1-B2F8-C509A000752B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89232F8B-74B0-47F8-8CE5-FA415A500A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FC0A6E-3CCA-4FF5-B739-2F9D201A55FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FC0A6E-3CCA-4FF5-B739-2F9D201A55FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA152A76-507A-4D5D-951E-99C138F533E2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702776-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 438 Rep dhe 320/2 
Kol date 05.03.2018 me barremarres/kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe barredhene 
Vasil Luadhi ortak  i shoqerise NEXT-TV sh.p.k ku nepermjet kesaj barre siguruese 
sigurohet pagimi i permbushjes se te gjitha detyrimeve te Kredimarresit kundrej 
Kredidhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719805-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.518 Rep. Nr.376/2 
Kol., date 15.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861507-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870210-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Donika Benja per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 10.07.2018. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem date 16.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.500.000,00"          u be            "32.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.225,00"          u be            "1.625,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("32.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F7E6F5-5E1A-4900-8A0B-41D805EA55A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F7E6F5-5E1A-4900-8A0B-41D805EA55A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E940C31-11C2-4584-B987-76952E5BF00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F094CC1-6134-4C24-A696-AD76C31CE890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0866FF4-49F3-4DAC-A548-E71AD79B9E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD6EEED-588B-43D7-8B74-999558B81CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4025B442-5E94-47E0-9AD7-9C4B7944A1EB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995318-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1/1., datë 01.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@next-tv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Luadhi")                      Nga data "01/11/2018             
Ne daten "31/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ardit Thano")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001368-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8551, Nr. Pasurie 1/230.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025835-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shpërndarje e sinjalit televiziv kabllor. Shpërndarje të sinjalit 
televiziv dhe internetit me fibër optike. Shpërndarje sinjali të radios si dhe të telefonisë. Në 
fushën e ndërtimit të objekteve industriale, civile dhe publike, tregtinë me shumicë dhe 
pakicë, përfaqësi me depozitë dhe jo, në Shqipëri dhe jashtë, import dhe eksport, 
mirëmbajtje, riparim, montim, prodhim dhe instalim të pajisjeve elektrike të ndriçimit 
publik, industrial dhe shtëpiak. Shoqëria ka gjithashtu për objekt agjensinë, përfaqësinë, 
biznesin, mandatin e agjensisë,  e gjithsesi ndërmjetësinë në përgjithësi, konsulencën 
tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e transporteve për shoqëri, ente dhe 
ndërmarrje në të njëjtin sektor ose në sektorë të afërt. Shoqëria mund të marrë përsipër 
kryerjen të japë komisione (porosi), përfaqësi, me ose pa depozitë dhe mandate, të blejë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684DE22A-A947-4B2C-90ED-15368A96F001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA511A9-13D3-4C12-AB9A-3DECF19910A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D59198-DD57-4A0A-9DB3-259796EC6F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD8295-0D26-4F2F-8436-598151CD7036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5D93AA-EF51-47F4-B427-34B99563595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7495ED88-3B7E-4E82-9A8F-953CCF26EFD0
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përdorë ose të transferojë shpikje dhe realizime të tjera të mendjes së njeriut, të kryejë 
kërkime tregu, të japë e të marrë liçenca tregtare, të kryejë veprime tregtare (edhe të 
import-eksportit), veprime financiare, shit-blerje pasurish  të tundshme e të patundshme, të 
vlefshme e të nevojshme për qëllimet e shoqërisë. Shoqëria mund të operojë financiarisht 
me qëllim investimi të sigurtë qoftë me mjetet e saj financiare, qoftë duke marrë pjesë me 
kapitalin e saj (pjesërisht ose tërësisht ) në kapitalin e shoqërive të tjera shqiptare ose të 
huaja dhe duke vepruar në mënyrë operative në shoqëri joint venture (bashkëpunimi), në 
shoqëri të përziera, shoqata apo grupime të përkohshme ndërmarrjesh të mëdha ose të 
vogla. Gjithashtu mund të blejë kuota pjesëmarrjeje në shoqëri të tjera, ente apo 
ndërmarrje me qëllim të një investimi të qëndrueshëm duke ushtruar kështu rolin e 
shoqërisë drejtuese të grupimit. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë koordinimin dhe 
kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar edhe nëpërmjet hyrjes garant 
ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, administrative, 
drejtuese ose të ngjashme. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të 
marrë pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që kanë objekt  veprimtarie të njëjtë ose të 
përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt  të gjitha operacionet tregtare, 
financiare, me karakter të luajtshëm e të paluajtshëm. Shoqëria mundet edhe të ushtrojë 
koordinimin dhe kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar nëpërmjet 
hyrjes garant ose nëpërmjet vënies në dispozicion të shërbimeve financiare, llogaritare, 
administrative, drejtuese ose të ngjashme. Në kuadër të objektit të veprimtarisë së saj 
tregtare shoqëria mund të ofrojë financime të ndryshme nga kuotimet e saj në favor të 
shoqërive te grupit ku ajo bën pjesë, kur është rasti i tillë ose në favor të shoqërive të tjera 
që operojnë në fushën tregtare, e bërë kjo në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi, por në 
asnjë rast nuk mund të ofrojë kuotat e saj si mjete investimi për publikun e gjërë si dhe çdo 
lloj raporti tregtar me të ( publikun) kufizim ky i përcaktuar në mënyrë eksplicite në nenin 
68/3 i Ligjit nr.9901 dt.14-04-08 “Për shoqëritë Tregtare” pjesa IV. Shoqëria gjithashtu 
mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale, shitje pasurish të luajtshme 
apo të paluajtshme që do të gjykohen të nevojshme apo domosdoshme nga organi 
administrativ për arritjen e objektit social, përfshirë edhe lëshimin e garancive (dorëzani, 
peng) apo të tjera garanci personale e/ose reale  si në favor të të treteve ashtu edhe falas. 
Shërbim postar brenda dhe jashtë Shqipërisë")          u be            ("Veprimtari ekskluzive 
mediatike audio dhe/ose audiovizive, sipas licensës dhe autorizimeve të lëshuara nga 
Autoriteti i Medias Audiovizive ose organit kompetent publik, sipas legjislacionit në 
fuqi, me qëllim shpërndarje të sinjalit televiziv të prodhuar nga vetë shoqëria ose nga 
të tretët, me çdo sistem teknologjik të njohur nga teknologjia, me ose pa tel, duke 
filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, multipleksit, internetit, valëve 
elektromanjetike sipas frekuencave të dhëna nga autoriteti publik kompetent, duke 
kryer transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të pandërprerë ose sipas 
kontratës me të tretët ose duke u mbështetur në rrjete ekzistuese, sipas legjislacionit 
në fuqi. Ndërtim rrjeti audio dhe/apo audioviziv, me ose pa tel, duke filluar me anë të 
kabllit, fibrës optike, satelitetit, multipleksit, internetit, valëve elektromanjetike sipas 
frekuencave të dhëna nga autoriteti publik kompetent, me qëllim transmetim ose 
ritransmetim të njëkohshëm dhe të pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët. 
Ofrim i shërbimeve mediatike audiovizive për publikun, duke garantuar respektimin 
e ligjit nr. 97/2013 “Për Mediat Audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, të 
programeve audiovizive, përfshi veprat kinematografike: 1.të prodhuara në formë 
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ekskluzive ose joekskluzive nga shoqëria, me kontratë pune ose me kontratë porosie, 
me autorë, artistë dhe apo, sipas interesit të shoqërisë edhe me gazetarët e medias 
audiovizive; 2.të blera tek shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo 
shkencore, në formë ekskluzive ose jo ekskluzive; 3.të dhuruara nga shoqëri të 
prodhimit të veprave artistike, letrare apo shkencore; 4.të dhëna me qira, nga shoqëri 
të prodhimit të veprave artistike, letrare apo shkencore; 5.të dhëna me huapërdorim, 
nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo shkencore; të prodhuara 
nga persona fizik ose juridik, të pavarur nga shoqëria, të cilët blejnë/e kanë të 
sponsorizuar/e kanë pa pagesë, kohën televizive nga/tek shoqëria, me qëllim 
transmetimin e këtyre programeve, nga shoqëria duke kryer: 1.fiksimin e 
transmetimeve të tyre, nëse këto transmetime janë të transmetueshme me tel ose pa 
tel, duke përfshirë transmetimin kabllor ose me satelit; 2.riprodhimin e fiksimeve të 
këtyre transmetimeve; 3. shpërndarjen e fiksimeve të transmetimeve të tyre, 4. 
ritransmetimin e transmetimeve të tyre me tel apo pa tel; 5.përcjelljen në publik të 
transmetimeve të tyre në vendet ku kërkohet një tarifë; 6.vënien në dispozicion të 
publikut në mënyrë ndërvepruese të fiksimeve të transmetimit të tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253484-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles se ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.06.2019 ku është vendosur: Emërimi i znj. Donika Benja si eksperte kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269587-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.06.2019  ku eshte vendosur 
emerimi i  Donika Benja , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285152-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë, në vlerën 9 000 000 lekë, datë 10.07.2019. 2.Depozitimi i vendimit 
të asamblesë së përgjithshme, datë 20.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A6D1E-5B93-419D-89C0-6DEDFDA99072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1251F2A7-E4F6-4F3E-B55A-A213A75323BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DEA7A9-D186-49F2-94FB-A9FFA3F8F73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7146AD-5685-46BC-9CB1-C1405155BC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1183ABE-8081-4639-854C-32BDB3FF6725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BBD533-EBED-4F9B-9D8D-7268AF912531
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kapiatlit të shoqërisë në vlerën 9 000 000 lekë, ku kapitali pas zmadhimit shkon në vlerën 
41 500 000 lekë. Miratimi i raportit të audituesit ligjor, për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.    
Vlera e Kapitalit ishte            "32.500.000,00"          u be            "41.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.625,00"          u be            "2.075,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.500.000,00")            u be              ("41.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288160-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Next Tv Vendimi Asamblese.pdf
2018 NEXT-TV  pozicioni Financiar.xlsx
2018NEXT-TV PASH sipas natyres.xlsx
Bilanc next-tv 2018.PDF

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366213-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08, datë 09.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru Qendër, Rruga Unaza e Madhe, Ndërtesa 1 katëshe, 
Nr.74;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Loni Ligori, Kopleksi Dubraku, Pallati Nr.1, Hyrja 1, Kati 
1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Josif Budo, Pasuria nr.4/322, Zona Kadastrale 8552;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Objekt privat 3 katësh, Kati 1, me numër 04, Zona Kadastrale 8612;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VASHTEMI;         
Në hyrje të fshatit Vashtemi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Hamit Dollani, ndërtesë private tre katëshe, Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73865D0B-006D-4CBC-9684-5E1F810AEA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DFBE3E-9B91-44BB-B742-F043F720A3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CDA885-89C1-48B2-83E6-5BCFF4A2B7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4279B0B0-67EC-4E60-B71F-51FFA90E4018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590A7F0E-0CAD-4AA5-8A90-FE25DB91C1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292C0722-5A0B-4C11-8D44-29828249F139
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1842, Nr.Pasurie 9/219, pranë Drejtorisë së Shëndetit Publik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8551, Nr. Pasurie 1/230.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-390129-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2.Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 24.10.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit 
të shoqërisë Vasil Luadhi. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Armir Zere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Ndertese njekateshe me nr. Pasurie 142/5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armir Zere")                      Nga data "24/10/2019             
Ne daten "23/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Vasil Luadhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399242-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Qendra Tregtare Pazari i Ri, Nr. 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VASHTEMI;         Në 
hyrje të fshatit Vashtemi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504840-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.758 Rep., Nr.381 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335F6FA7-D353-4807-B562-BC3B84498AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35C482-AF70-45A6-8F69-C10F608F2DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B871F96-FEDE-4F66-AA12-5DF880FD0708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC4125-A303-4D72-A176-F622342571B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D913730-B94D-4162-B3F8-26B755EBDB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668030FC-85FF-442D-A62C-97575089BFD4
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Kol., datë 06.05.2020, lidhur midis Vasil Luadhi (Barrdhënës) dhe Raiffeisen Bank SHA  
(Barremarres/Kredidhënës) me objekt vendosje barre siguruese mbi 100% të kuotave  që 
zotëron në shoqerine “NEXT-TV” SHPK me Nuis (Nipt) L41903016A.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551181-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.07.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Instituti Bujqësor, Rruga Kastriotët, Njësia 11, Hyrja nr.1, Objekti 92;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Loni Ligori, Kopleksi Dubraku, Pallati Nr.1, Hyrja 1, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556098-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Next Tv Bilanc.pdf
Emerim Eksperti.pdf
Next Tv Vendim Asambleje.pdf
2019  NEXT TV pozicioni Financiar.xlsx
2019  NEXT TV sipas natyres.xlsx

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625277-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Punime 
sipërmarrje, Rruga Xixa, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 87/12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906F9C94-C87F-4053-B326-67F129DEBB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2E264-F0ED-4E5C-99FE-89888579C63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8784289-03BA-4CF2-A4E2-5BBD9C09048D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C9DC8-3B89-4A94-BB59-AFF17C798011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D690D2DE-FFC3-42B6-866F-7074153472AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9DF59C-A9CC-4D83-8607-E90D91E1C2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E37DE67-EBD7-47B2-A299-37CFC464B2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC92AF1-6A4A-4B3C-BF70-D11F6969432D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B91C4E7-AFA5-4355-9708-DA4FF96647D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759031-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Next Tv Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Next Tv Vendimi Asamblese.pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795913-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 05.10.2021 për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Hamit Dollani, ndërtesë private tre katëshe, Zona Kadastrale 1842, 
Nr.Pasurie 9/219, pranë Drejtorisë së Shëndetit Publik;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Qendra 
Tregtare Pazari i Ri, Nr. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827240-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 02.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ekskluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive, sipas 
licensës dhe autorizimeve të lëshuara nga Autoriteti i Medias Audiovizive ose organit 
kompetent publik, sipas legjislacionit në fuqi, me qëllim shpërndarje të sinjalit televiziv të 
prodhuar nga vetë shoqëria ose nga të tretët, me çdo sistem teknologjik të njohur nga 
teknologjia, me ose pa tel, duke filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, 
multipleksit, internetit, valëve elektromanjetike sipas frekuencave të dhëna nga autoriteti 
publik kompetent, duke kryer transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të 
pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët ose duke u mbështetur në rrjete ekzistuese, 
sipas legjislacionit në fuqi. Ndërtim rrjeti audio dhe/apo audioviziv, me ose pa tel, duke 
filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, multipleksit, internetit, valëve 
elektromanjetike sipas frekuencave të dhëna nga autoriteti publik kompetent, me qëllim 
transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të pandërprerë ose sipas kontratës me të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A86EFD-F361-4D0C-A2C7-1C44185AE4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF023B-5DA5-47AA-A98E-459480ABF3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19133165-138D-4FAA-BF68-80B284B90B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216C6BDF-6B81-4634-B553-44E193A37009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A90571-B070-43B4-A274-406C927BC07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F98877-FE9A-46E0-9E18-A827FE058D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CB0431-3F0F-4172-87C4-48EB9A7F8398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D1A6A-3FA3-48A5-9084-D3B6FFEE71D7
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tretët. Ofrim i shërbimeve mediatike audiovizive për publikun, duke garantuar respektimin 
e ligjit nr. 97/2013 “Për Mediat Audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, të programeve 
audiovizive, përfshi veprat kinematografike: 1.të prodhuara në formë ekskluzive ose 
joekskluzive nga shoqëria, me kontratë pune ose me kontratë porosie, me autorë, artistë 
dhe apo, sipas interesit të shoqërisë edhe me gazetarët e medias audiovizive; 2.të blera tek 
shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo shkencore, në formë ekskluzive ose jo 
ekskluzive; 3.të dhuruara nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo 
shkencore; 4.të dhëna me qira, nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo 
shkencore; 5.të dhëna me huapërdorim, nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, 
letrare apo shkencore; të prodhuara nga persona fizik ose juridik, të pavarur nga 
shoqëria, të cilët blejnë/e kanë të sponsorizuar/e kanë pa pagesë, kohën televizive nga/tek 
shoqëria, me qëllim transmetimin e këtyre programeve, nga shoqëria duke kryer: 
1.fiksimin e transmetimeve të tyre, nëse këto transmetime janë të transmetueshme me tel 
ose pa tel, duke përfshirë transmetimin kabllor ose me satelit; 2.riprodhimin e fiksimeve të 
këtyre transmetimeve; 3. shpërndarjen e fiksimeve të transmetimeve të tyre, 4. 
ritransmetimin e transmetimeve të tyre me tel apo pa tel; 5.përcjelljen në publik të 
transmetimeve të tyre në vendet ku kërkohet një tarifë; 6.vënien në dispozicion të publikut 
në mënyrë ndërvepruese të fiksimeve të transmetimit të tyre.")          u be            
("Veprimtari ekskluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive, sipas licensës dhe 
autorizimeve të lëshuara nga Autoriteti i Medias Audiovizive ose organit kompetent 
publik, sipas legjislacionit në fuqi, me qëllim shpërndarje të sinjalit televiziv të 
prodhuar nga vetë shoqëria ose nga të tretët, me çdo sistem teknologjik të njohur nga 
teknologjia, me ose pa tel, duke filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, 
multipleksit, internetit, valëve elektromanjetike sipas frekuencave të dhëna nga 
autoriteti publik kompetent, duke kryer transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm 
dhe të pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët ose duke u mbështetur në rrjete 
ekzistuese, sipas legjislacionit në fuqi. Ndërtim rrjeti audio dhe/apo audioviziv, me 
ose pa tel, duke filluar me anë të kabllit, fibrës optike, satelitetit, multipleksit, 
internetit, valëve elektromanjetike sipas frekuencave të dhëna nga autoriteti publik 
kompetent, me qëllim transmetim ose ritransmetim të njëkohshëm dhe të 
pandërprerë ose sipas kontratës me të tretët. Ofrim i shërbimeve mediatike 
audiovizive për publikun, duke garantuar respektimin e ligjit nr. 97/2013 “Për 
Mediat Audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, të programeve audiovizive, përfshi 
veprat kinematografike: 1.të prodhuara në formë ekskluzive ose joekskluzive nga 
shoqëria, me kontratë pune ose me kontratë porosie, me autorë, artistë dhe apo, sipas 
interesit të shoqërisë edhe me gazetarët e medias audiovizive; 2.të blera tek shoqëri të 
prodhimit të veprave artistike, letrare apo shkencore, në formë ekskluzive ose jo 
ekskluzive; 3.të dhuruara nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare apo 
shkencore; 4.të dhëna me qira, nga shoqëri të prodhimit të veprave artistike, letrare 
apo shkencore; 5.të dhëna me huapërdorim, nga shoqëri të prodhimit të veprave 
artistike, letrare apo shkencore; të prodhuara nga persona fizik ose juridik, të 
pavarur nga shoqëria, të cilët blejnë/e kanë të sponsorizuar/e kanë pa pagesë, kohën 
televizive nga/tek shoqëria, me qëllim transmetimin e këtyre programeve, nga 
shoqëria duke kryer: 1.fiksimin e transmetimeve të tyre, nëse këto transmetime janë 
të transmetueshme me tel ose pa tel, duke përfshirë transmetimin kabllor ose me 
satelit; 2.riprodhimin e fiksimeve të këtyre transmetimeve; 3. shpërndarjen e 
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fiksimeve të transmetimeve të tyre, 4. ritransmetimin e transmetimeve të tyre me tel 
apo pa tel; 5.përcjelljen në publik të transmetimeve të tyre në vendet ku kërkohet një 
tarifë; 6.vënien në dispozicion të publikut në mënyrë ndërvepruese të fiksimeve të 
transmetimit të tyre. Punime, montim studio dhe skena televizive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957646-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Next Tv Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Next Tv Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3077D7B1-8DE9-44AD-9869-8A20E29C62CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF41AD-78A7-4013-95CD-F0EDF11E9D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348EBE2F-AC50-415C-809A-6B0FD7319D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FFB9E4-5BB0-4F43-B86A-082D523E80F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB240FF-BAEB-4F5D-87DF-C993038ECAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBF71F-4A98-47AB-AEAF-CF1AB42EAAB8

